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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     30
     30
-------
      1
  23486
   7416
   7410

Orlová Karviná
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Petr Koláček                                 48        1.           740
 2.     Milan Páleník                                57        2.           693

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Martin Kania                                 46        2.          2358
 2.     Stanislav Chobot                             61        1.          2330
 3.     Lenka Brzyszkowská                           46        3.          2227
 4.     Petr Hrdina                                  59        4.          2226
 5.     Stanislav Kasaj                              63        5.          2181
 6.     Tomáš Heczko                                 54        6.          2198
 7.     Petr Huplík                                  50        7.          2197
 8.     Aleš Makúch                                  54        8.          2182
 9.     Josef Klimša                                 70        9.          2146
10.     René Kolek                                   54       10.          2157
11.     Petra Jenčmionková                           38       11.          2194

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ
 1.     Miroslav Chlubna                             48        1.          1357
 2.     Kateřina Plintová                            50        2.          1162
 3.     Bohuslav Chwajol                             78       13.          1053
 4.     Lumír Firla                                  71        5.          1043
 5.     Anna Kortová                                 46       14.          1041

Volební strana č. 5 - „Volím Orlovou“
 1.     Naděžda Kubalová                             64        1.           727
 2.     Pavla Bjalončíková                           57        3.           592

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Roman Galia                                  47        1.           830
 2.     Kamil Paloncy                                54        2.           697

Volební strana č. 7 - SPD s podporou Trikolory
 1.     Petr Stuchlík                                54        1.          1337
 2.     Pavel Dendis                                 43        2.          1275
 3.     Ondřej Kawecki                               27        3.          1223
 4.     Roman Owczarzy                               54        4.          1264
 5.     Jiří Vlk                                     52        5.          1203
 6.     Vladimír Elíz                                60        6.          1206
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Volební strana č. 9 - SPOLU
 1.     Martin Sliwka                                52        2.           475

Volební strana č. 10 - Bezpečná země
 1.     Tomáš Kuča                                   52        1.           644
 2.     Vladislav Szkandera                          62        3.           603

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miroslav Koláček                             72        3.           680
 2.     René Závišek                                 34        4.           548
 3.     Johana Vítečková                             46       10.           548
 4.     Karel Volf                                   58        5.           516
 5.     Monika Benedéková                            46        6.           528
 6.     Petr Fičor                                   42        7.           500
 7.     Miroslava Friedrichová                       50        8.           505
 8.     Radim Holub                                  44        9.           503
 9.     Ján Stančok                                  75       11.           478
10.     Vladimír Kantek                              57       12.           473
11.     Viera Návratová                              64       13.           460
12.     Jiří Hrtánek                                 61       14.           480
13.     Anna Szeligová                               65       15.           460
14.     Tadeáš Szlachta                              52       16.           473
15.     Martin Košař                                 48       17.           474
16.     Josef Štěpánek                               78       18.           457
17.     Dagmar Páleníková                            54       19.           469
18.     Karel Harok                                  77       20.           457
19.     Marie Volfová                                58       21.           446
20.     Evžen Věčorek                                81       22.           451
21.     Květoslava Věčorková                         79       23.           446
22.     Jiří Mašek                                   59       24.           439
23.     Jiří Kuča                                    73       25.           438
24.     Pavla Krčková                                75       26.           432
25.     Věra Kunschková                              85       27.           421
26.     Lenka Hrtánková                              60       28.           423
27.     Pavel Černoušek                              49       29.           461
28.     Zdeňka Katolická                             85       30.           394
29.     Marie Hrtánková                              79       31.           372

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Oldřich Sidzina                              68       12.          2132
 2.     Katrin Brzyszkowská                          19       13.          2130
 3.     Pavel Kubeš                                  51       14.          2129
 4.     Eliška Springerová                           37       15.          2131
 5.     Pavel Šeliga                                 45       16.          2126
 6.     Jana Klimšová                                69       17.          2101
 7.     Monika Morcinková                            38       18.          2121
 8.     Pavel Svoboda                                54       19.          2108
 9.     Pavla Hrdinová                               57       20.          2112
10.     Roman Schwarz                                35       21.          2097
11.     Jana Galgaňáková                             73       22.          2068
12.     Antonín Mikšan                               69       23.          2055
13.     Marian Chobot                                31       24.          2087
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14.     Aloisie Kramplová                            76       25.          2047
15.     Vítězslav Sarganek                           48       26.          2063
16.     Ondřej Sidzina                               35       27.          2011
17.     Marie Funioková                              79       28.          1982
18.     Antonín Olík                                 61       29.          1943
19.     Michal Schwarz                               32       30.          1904
20.     Kateřina Kaniová                             44       31.          1751

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ
 1.     Martin Janota                                33        3.           999
 2.     Petr Drozdík                                 39        4.          1018
 3.     Blanka Soukupová                             55        6.           954
 4.     Vladimír Fábry                               37        7.           963
 5.     Iveta Weisserová                             57        8.           953
 6.     Tomáš Keppert                                37        9.           927
 7.     Michael Potyka                               36       10.           949
 8.     Martin Klosko                                52       11.           952
 9.     Barbora Heczková                             48       12.           978
10.     Radim Ševčík                                 48       15.           913
11.     Richard Stacha                               20       16.           918
12.     Eduard Štibrocha                             46       17.           944
13.     Petr Ferens                                  52       18.           913
14.     Martina Kubošová                             52       19.           944
15.     Patrik Alter                                 41       20.           937
16.     Pavlína Tobolová                             52       21.           967
17.     Radoslav Štábla                              47       22.           897
18.     Milan Kružliak                               57       23.           879
19.     Vojtěch Jasinsky                             24       24.           879
20.     Lucie Mihalkaninová                          37       25.           891
21.     Miroslav Korta                               52       26.           882
22.     Rostislav Nepokoj                            55       27.           849
23.     Daniel Sztwiertnia                           36       28.           852
24.     Pavel Podgorný                               42       29.           817
25.     Rostislav Burzyk                             49       30.           799
26.     Roman Krajczy                                65       31.           723

Volební strana č. 5 - „Volím Orlovou“
 1.     Miroslava Šromková                           64        2.           588
 2.     Roman Koutný                                 52        4.           520
 3.     Pavel Novotný                                56        5.           441
 4.     Helena Ulbrichová                            66        6.           427
 5.     Pavla Zajícová                               56        7.           444
 6.     Miroslav Satora                              77        8.           452
 7.     Ľuboslav Vršanský                            52        9.           428
 8.     Hana Pierzchalová                            63       10.           422
 9.     Hanne-Lore Bobáková                          65       11.           433
10.     Jarmila Mrázková                             47       12.           409
11.     Jiří Wartalski                               54       13.           406
12.     Vladimíra Kamýčková                          71       14.           400
13.     Pavlína Golková                              56       15.           425
14.     Věra Oravská                                 68       16.           406
15.     Jarmila Šustíková                            41       17.           402
16.     Jan Zajíc                                    19       18.           403
17.     Svatoslava Barošová                          70       19.           392
18.     Jiří Kapusta                                 53       20.           409
19.     Ivana Otýpková                               66       21.           396
20.     Bohumila Kývalová                            73       22.           385
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21.     Antonín Obluk                                69       23.           389
22.     Denisa Mrázková                              18       24.           390
23.     Dagmar Novotná                               54       25.           382
24.     Jana Stoklásková                             31       26.           378
25.     Libor Šromek                                 70       27.           355
26.     Marta Mütherová                              25       28.           364
27.     Markéta Měřvová                              40       29.           368
28.     Jana Bosáková                                50       30.           360
29.     Jiří Grossmann                               62       31.           297

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Petr Kocur                                   66        5.           523
 2.     Radim Klein                                  54        8.           516
 3.     Marcela Trojáková                            54        4.           507
 4.     Stanislav Mašlaň                             45        3.           491
 5.     Jaroslav Jurček                              58        6.           484
 6.     Martin Klčo                                  45        7.           481
 7.     Jaromír Pytlík                               61        9.           437
 8.     Petr Bičej                                   56       10.           440
 9.     Jaroslav Vaněk                               62       11.           433
10.     Dagmar Horváthová                            70       12.           441
11.     Michal Kuboš                                 36       13.           421
12.     Jana Klčová                                  68       14.           441
13.     Petr Žák                                     45       15.           431
14.     Tadeusz Kristen                              43       16.           434
15.     Hana Jiříčková                               43       17.           424
16.     Jiří Kuzník                                  43       18.           404
17.     Blanka Plisková                              59       19.           413
18.     Ivana Bičejová                               57       20.           392
19.     Lubomír Kajan                                63       21.           399
20.     Jarmila Noveková                             81       22.           384
21.     Vasil Fedič                                  47       23.           407
22.     Martina Olšarová                             42       24.           406
23.     Svatopluk Hermann                            60       25.           382
24.     Libor Kubita                                 68       26.           365
25.     Alois Klíč                                   57       27.           371
26.     Dagmar Šenkeříková                           75       28.           349
27.     Ladislav Sikora                              59       29.           344
28.     Milan Valenta                                60       30.           318
29.     Lukáš Kohel                                  33       31.           315

Volební strana č. 7 - SPD s podporou Trikolory
 1.     Markéta Ihm                                  43        7.          1210
 2.     Yvetta Sciglová                              61        8.          1225
 3.     Šárka Soukupová                              54        9.          1204
 4.     Markéta Němčíková                            62       10.          1184
 5.     Adriana Prokešová                            37       11.          1186
 6.     Václav Zapletal                              40       12.          1183
 7.     Miroslav Godula                              67       13.          1174
 8.     Pavel Křehlík                                57       14.          1165
 9.     Tomáš Vašut                                  45       15.          1197
10.     Jaroslava Bogdanová                          65       16.          1153
11.     Karel Peřina                                 50       17.          1167
12.     Jan Popek                                    48       18.          1162
13.     Patrik Krajčy                                42       19.          1156
14.     Břetislav Stračánek                          54       20.          1180
15.     Lenka Kawecká                                61       21.          1151
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16.     Tomáš Slíva                                  45       22.          1153
17.     Lucie Šoustalová                             30       23.          1152
18.     Vojtěch Majer                                26       24.          1146
19.     Dalibor Honz                                 64       25.          1139
20.     Zdeněk Prokeš                                43       26.          1134
21.     Vladimír Novotný                             74       27.          1127
22.     Radim Jeřábek                                47       28.          1127
23.     František Kisza                              58       29.          1102
24.     Emilie Novotná                               67       30.          1079
25.     Anna Stuchlíková                             79       31.          1010

Volební strana č. 9 - SPOLU
 1.     Roman Farana                                 42       13.           474
 2.     Yvona Dluhošová                              57        1.           435
 3.     Monika Szlaurová                             50        3.           394
 4.     Martin Walach                                50        4.           365
 5.     Diana Bangoura                               33        5.           353
 6.     Kamila Jurášková                             51        6.           386
 7.     Jiří Klupa                                   58        7.           388
 8.     Rostislav Klíma                              83        8.           335
 9.     Martin Mojžíšek                              19        9.           362
10.     Tomáš Pacola                                 57       10.           371
11.     Martin Sieber                                33       11.           378
12.     Roman Dofka                                  46       12.           354
13.     Renáta Olšarová                              52       14.           381
14.     Halina Sikorová                              50       15.           387
15.     Karel Slowik                                 43       16.           357
16.     Jana Šnapková                                57       17.           341
17.     Vojtěch Dluhoš                               27       18.           344
18.     Gabriela Polanská                            35       19.           345
19.     Alexandra Lisztwanová                        40       20.           336
20.     Michaela Kašubová                            23       21.           336
21.     Marie Fábryová                               34       22.           336
22.     Tomáš Jurček                                 36       23.           319
23.     Barbora Veselá                               34       24.           328
24.     Michal Jandura                               27       25.           308
25.     Ondřej Klíma                                 27       26.           302
26.     Karel Sobocik                                77       27.           300
27.     Lenka Pastirčáková                           42       28.           323
28.     Ivana Putková                                55       29.           292
29.     Miloslav Lichý                               71       30.           285
30.     Andrea Hrachovinová                          47       31.           258

Volební strana č. 10 - Bezpečná země
 1.     Jiří Pavlát                                  34        5.           534
 2.     Martin Mazur                                 42        2.           503
 3.     Bronislav Schimke                            70        6.           498
 4.     Šárka Šandriková                             42        4.           484
 5.     Martin Macurák                               48        7.           464
 6.     Jiří Kwolek                                  54        8.           432
 7.     Lukáš Křižánek                               37        9.           439
 8.     Martina Adamská                              52       10.           458
 9.     David Moldřik                                52       11.           433
10.     Miloš Široký                                 37       12.           462
11.     Milan Zielina                                43       13.           464
12.     Petr Dunička                                 56       14.           417
13.     Ivan Jekielek                                53       15.           434
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14.     Šimon Kuča                                   21       16.           436
15.     David Škrášek                                22       17.           418
16.     Nicolas Valkovič                             21       18.           411
17.     Helena Jarošová                              64       19.           411
18.     Martina Mikulová                             43       20.           413
19.     David Bystroň                                43       21.           423
20.     Radomír Hrbáč                                64       22.           409
21.     Jana Matušínská                              56       23.           430
22.     Jana Bigasová                                29       24.           413
23.     Libuše Muchová                               74       25.           412
24.     Antonín Vlčnovský                            59       26.           415
25.     Jan Cibulka                                  32       27.           405
26.     Klára Plevová                                29       28.           400
27.     Veronika Žáčková                             43       29.           406
28.     Pavlína Slámová                              51       30.           394
29.     Andrej Tašek                                 44       31.           392

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   6632, hranice:      250,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Kameň                                   285
              2.    Milan Rapčák                                     281
              3.    Miroslav Sedláček                                269
              4.    Lukáš Neri                                       264
              5.    Gracián Svačina                                  258
              6.    Jolana Kameňová                                  252
              7.    Veronika Murzynová                               240
              8.    Lukáš Jurášek                                    240
              9.    Olga Rapčáková                                   226
             10.    Martin Víta                                      230
             11.    Tadeáš Bednarz                                   238
             12.    Marie Kupčíková                                  219
             13.    Lukáš Doležal                                    219
             14.    Zuzana Rapčáková                                 225
             15.    Petr Hanusek                                     217
             16.    Lukáš Tomi                                       217
             17.    Radka Bednarzová                                 231
             18.    Lukáš Koňařík                                    226
             19.    Hana Svačina                                     217
             20.    Valdemar Bednarz                                 223
             21.    Tomáš Valko                                        N
             22.    Marie Mačkalová                                  218
             23.    Jaroslav Kupčík                                  212
             24.    Nikola Klaudová                                  217
             25.    Raman Ojha                                       211
             26.    Dagmar Murzynová                                 207
             27.    Jiří Hanidžiar                                   204
             28.    Radomír Balada                                   204
             29.    Adriana Hanusková                                194
             30.    Jiří Mosler                                      188

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  15165, hranice:      537,9
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Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Koláček                                     740
              2.    Milan Páleník                                    693
              3.    Miroslav Koláček                                 680
              4.    René Závišek                                     548
              5.    Karel Volf                                       516
              6.    Monika Benedéková                                528
              7.    Petr Fičor                                       500
              8.    Miroslava Friedrichová                           505
              9.    Radim Holub                                      503
             10.    Johana Vítečková                                 548
             11.    Ján Stančok                                      478
             12.    Vladimír Kantek                                  473
             13.    Viera Návratová                                  460
             14.    Jiří Hrtánek                                     480
             15.    Anna Szeligová                                   460
             16.    Tadeáš Szlachta                                  473
             17.    Martin Košař                                     474
             18.    Josef Štěpánek                                   457
             19.    Dagmar Páleníková                                469
             20.    Karel Harok                                      457
             21.    Marie Volfová                                    446
             22.    Evžen Věčorek                                    451
             23.    Květoslava Věčorková                             446
             24.    Jiří Mašek                                       439
             25.    Jiří Kuča                                        438
             26.    Pavla Krčková                                    432
             27.    Věra Kunschková                                  421
             28.    Lenka Hrtánková                                  423
             29.    Pavel Černoušek                                  461
             30.    Zdeňka Katolická                                 394
             31.    Marie Hrtánková                                  372

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  65494, hranice:     2323,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Chobot                                2330
              2.    Martin Kania                                    2358
              3.    Lenka Brzyszkowská                              2227
              4.    Petr Hrdina                                     2226
              5.    Stanislav Kasaj                                 2181
              6.    Tomáš Heczko                                    2198
              7.    Petr Huplík                                     2197
              8.    Aleš Makúch                                     2182
              9.    Josef Klimša                                    2146
             10.    René Kolek                                      2157
             11.    Petra Jenčmionková                              2194
             12.    Oldřich Sidzina                                 2132
             13.    Katrin Brzyszkowská                             2130
             14.    Pavel Kubeš                                     2129
             15.    Eliška Springerová                              2131
             16.    Pavel Šeliga                                    2126
             17.    Jana Klimšová                                   2101
             18.    Monika Morcinková                               2121
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             19.    Pavel Svoboda                                   2108
             20.    Pavla Hrdinová                                  2112
             21.    Roman Schwarz                                   2097
             22.    Jana Galgaňáková                                2068
             23.    Antonín Mikšan                                  2055
             24.    Marian Chobot                                   2087
             25.    Aloisie Kramplová                               2047
             26.    Vítězslav Sarganek                              2063
             27.    Ondřej Sidzina                                  2011
             28.    Marie Funioková                                 1982
             29.    Antonín Olík                                    1943
             30.    Michal Schwarz                                  1904
             31.    Kateřina Kaniová                                1751

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  29353, hranice:     1040,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Chlubna                                1357
              2.    Kateřina Plintová                               1162
              3.    Martin Janota                                    999
              4.    Petr Drozdík                                    1018
              5.    Lumír Firla                                     1043
              6.    Blanka Soukupová                                 954
              7.    Vladimír Fábry                                   963
              8.    Iveta Weisserová                                 953
              9.    Tomáš Keppert                                    927
             10.    Michael Potyka                                   949
             11.    Martin Klosko                                    952
             12.    Barbora Heczková                                 978
             13.    Bohuslav Chwajol                                1053
             14.    Anna Kortová                                    1041
             15.    Radim Ševčík                                     913
             16.    Richard Stacha                                   918
             17.    Eduard Štibrocha                                 944
             18.    Petr Ferens                                      913
             19.    Martina Kubošová                                 944
             20.    Patrik Alter                                     937
             21.    Pavlína Tobolová                                 967
             22.    Radoslav Štábla                                  897
             23.    Milan Kružliak                                   879
             24.    Vojtěch Jasinsky                                 879
             25.    Lucie Mihalkaninová                              891
             26.    Miroslav Korta                                   882
             27.    Rostislav Nepokoj                                849
             28.    Daniel Sztwiertnia                               852
             29.    Pavel Podgorný                                   817
             30.    Rostislav Burzyk                                 799
             31.    Roman Krajczy                                    723

Volební strana č. 5 - „Volím Orlovou“
Počet hlasů pro stranu:  13190, hranice:      467,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Naděžda Kubalová                                 727
              2.    Miroslava Šromková                               588
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              3.    Pavla Bjalončíková                               592
              4.    Roman Koutný                                     520
              5.    Pavel Novotný                                    441
              6.    Helena Ulbrichová                                427
              7.    Pavla Zajícová                                   444
              8.    Miroslav Satora                                  452
              9.    Ľuboslav Vršanský                                428
             10.    Hana Pierzchalová                                422
             11.    Hanne-Lore Bobáková                              433
             12.    Jarmila Mrázková                                 409
             13.    Jiří Wartalski                                   406
             14.    Vladimíra Kamýčková                              400
             15.    Pavlína Golková                                  425
             16.    Věra Oravská                                     406
             17.    Jarmila Šustíková                                402
             18.    Jan Zajíc                                        403
             19.    Svatoslava Barošová                              392
             20.    Jiří Kapusta                                     409
             21.    Ivana Otýpková                                   396
             22.    Bohumila Kývalová                                385
             23.    Antonín Obluk                                    389
             24.    Denisa Mrázková                                  390
             25.    Dagmar Novotná                                   382
             26.    Jana Stoklásková                                 378
             27.    Libor Šromek                                     355
             28.    Marta Mütherová                                  364
             29.    Markéta Měřvová                                  368
             30.    Jana Bosáková                                    360
             31.    Jiří Grossmann                                   297

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  13680, hranice:      485,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Galia                                      830
              2.    Kamil Paloncy                                    697
              3.    Stanislav Mašlaň                                 491
              4.    Marcela Trojáková                                507
              5.    Petr Kocur                                       523
              6.    Jaroslav Jurček                                  484
              7.    Martin Klčo                                      481
              8.    Radim Klein                                      516
              9.    Jaromír Pytlík                                   437
             10.    Petr Bičej                                       440
             11.    Jaroslav Vaněk                                   433
             12.    Dagmar Horváthová                                441
             13.    Michal Kuboš                                     421
             14.    Jana Klčová                                      441
             15.    Petr Žák                                         431
             16.    Tadeusz Kristen                                  434
             17.    Hana Jiříčková                                   424
             18.    Jiří Kuzník                                      404
             19.    Blanka Plisková                                  413
             20.    Ivana Bičejová                                   392
             21.    Lubomír Kajan                                    399
             22.    Jarmila Noveková                                 384
             23.    Vasil Fedič                                      407
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             24.    Martina Olšarová                                 406
             25.    Svatopluk Hermann                                382
             26.    Libor Kubita                                     365
             27.    Alois Klíč                                       371
             28.    Dagmar Šenkeříková                               349
             29.    Ladislav Sikora                                  344
             30.    Milan Valenta                                    318
             31.    Lukáš Kohel                                      315

Volební strana č. 7 - SPD s podporou Trikolory
Počet hlasů pro stranu:  36374, hranice:     1290,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Stuchlík                                   1337
              2.    Pavel Dendis                                    1275
              3.    Ondřej Kawecki                                  1223
              4.    Roman Owczarzy                                  1264
              5.    Jiří Vlk                                        1203
              6.    Vladimír Elíz                                   1206
              7.    Markéta Ihm                                     1210
              8.    Yvetta Sciglová                                 1225
              9.    Šárka Soukupová                                 1204
             10.    Markéta Němčíková                               1184
             11.    Adriana Prokešová                               1186
             12.    Václav Zapletal                                 1183
             13.    Miroslav Godula                                 1174
             14.    Pavel Křehlík                                   1165
             15.    Tomáš Vašut                                     1197
             16.    Jaroslava Bogdanová                             1153
             17.    Karel Peřina                                    1167
             18.    Jan Popek                                       1162
             19.    Patrik Krajčy                                   1156
             20.    Břetislav Stračánek                             1180
             21.    Lenka Kawecká                                   1151
             22.    Tomáš Slíva                                     1153
             23.    Lucie Šoustalová                                1152
             24.    Vojtěch Majer                                   1146
             25.    Dalibor Honz                                    1139
             26.    Zdeněk Prokeš                                   1134
             27.    Vladimír Novotný                                1127
             28.    Radim Jeřábek                                   1127
             29.    František Kisza                                 1102
             30.    Emilie Novotná                                  1079
             31.    Anna Stuchlíková                                1010

Volební strana č. 8 - Strana soukromníků České republiky
Počet hlasů pro stranu:   6455, hranice:      228,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Dudzik                                     299
              2.    Tomáš Miczka                                     260
              3.    Michal Krčmář                                    244
              4.    Vladimír Svoboda                                 203
              5.    Radim Wanieczek                                  218
              6.    Richard Szczyrba                                 233
              7.    Gabriela Kuznitiusová                            205
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              8.    Jana Korzeniowska                                202
              9.    Pavla Šrubařová                                  218
             10.    Kamil Suruvka                                    235
             11.    Stanislav Saksa                                  243
             12.    Ladislav Neuvirt                                 195
             13.    Petr Kavan                                       203
             14.    Helena Wodecká                                   260
             15.    Ivan Trna                                        258
             16.    Štefan Baba                                      184
             17.    Vlastimil Burián                                 197
             18.    Pavel Karnold                                    184
             19.    René Wodecki                                     198
             20.    Jan Holub                                        193
             21.    Milan Marcinkech                                 189
             22.    Radim Toman                                      182
             23.    Květoslava Hermanová                             190
             24.    Adéla Krčmářová                                  205
             25.    Martin Schwarz                                   187
             26.    Miroslav Křivda                                  192
             27.    Radomír Balon                                    172
             28.    Eva Gardášová                                    168
             29.    Čestmír Molinek                                  174
             30.    Zuzana Bangová                                   190
             31.    Josef Bojda                                      174

Volební strana č. 9 - SPOLU
Počet hlasů pro stranu:  10948, hranice:      388,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Yvona Dluhošová                                  435
              2.    Martin Sliwka                                    475
              3.    Monika Szlaurová                                 394
              4.    Martin Walach                                    365
              5.    Diana Bangoura                                   353
              6.    Kamila Jurášková                                 386
              7.    Jiří Klupa                                       388
              8.    Rostislav Klíma                                  335
              9.    Martin Mojžíšek                                  362
             10.    Tomáš Pacola                                     371
             11.    Martin Sieber                                    378
             12.    Roman Dofka                                      354
             13.    Roman Farana                                     474
             14.    Renáta Olšarová                                  381
             15.    Halina Sikorová                                  387
             16.    Karel Slowik                                     357
             17.    Jana Šnapková                                    341
             18.    Vojtěch Dluhoš                                   344
             19.    Gabriela Polanská                                345
             20.    Alexandra Lisztwanová                            336
             21.    Michaela Kašubová                                336
             22.    Marie Fábryová                                   336
             23.    Tomáš Jurček                                     319
             24.    Barbora Veselá                                   328
             25.    Michal Jandura                                   308
             26.    Ondřej Klíma                                     302
             27.    Karel Sobocik                                    300
             28.    Lenka Pastirčáková                               323

599069 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             29.    Ivana Putková                                    292
             30.    Miloslav Lichý                                   285
             31.    Andrea Hrachovinová                              258

Volební strana č. 10 - Bezpečná země
Počet hlasů pro stranu:  13857, hranice:      491,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Kuča                                       644
              2.    Martin Mazur                                     503
              3.    Vladislav Szkandera                              603
              4.    Šárka Šandriková                                 484
              5.    Jiří Pavlát                                      534
              6.    Bronislav Schimke                                498
              7.    Martin Macurák                                   464
              8.    Jiří Kwolek                                      432
              9.    Lukáš Křižánek                                   439
             10.    Martina Adamská                                  458
             11.    David Moldřik                                    433
             12.    Miloš Široký                                     462
             13.    Milan Zielina                                    464
             14.    Petr Dunička                                     417
             15.    Ivan Jekielek                                    434
             16.    Šimon Kuča                                       436
             17.    David Škrášek                                    418
             18.    Nicolas Valkovič                                 411
             19.    Helena Jarošová                                  411
             20.    Martina Mikulová                                 413
             21.    David Bystroň                                    423
             22.    Radomír Hrbáč                                    409
             23.    Jana Matušínská                                  430
             24.    Jana Bigasová                                    413
             25.    Libuše Muchová                                   412
             26.    Antonín Vlčnovský                                415
             27.    Jan Cibulka                                      405
             28.    Klára Plevová                                    400
             29.    Veronika Žáčková                                 406
             30.    Pavlína Slámová                                  394
             31.    Andrej Tašek                                     392
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........................................19:21 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Petr Ullrich

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Šárka Beinsteinová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Orlová Karviná
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  211148               Počet volených členů zastupitelstva: 31

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká pirátská strana              6632   29     197525,54            3,35
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy    15165   31     211148,00            7,18
č. 3 - ANO 2011                          65494   31     211148,00           31,01
č. 4 - NEZÁVISLÍ                         29353   31     211148,00           13,90
č. 5 - „Volím Orlovou“                   13190   31     211148,00            6,24
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.      13680   31     211148,00            6,47
č. 7 - SPD s podporou Trikolory          36374   31     211148,00           17,22
č. 8 - Strana soukromníků ČR              6455   31     211148,00            3,05
č. 9 - SPOLU                             10948   31     211148,00            5,18
č.10 - Bezpečná země                     13857   31     211148,00            6,56

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      ANO 2011
      NEZÁVISLÍ
      „Volím Orlovou“
      Česká str.sociálně demokrat.
      SPD s podporou Trikolory
      SPOLU
      Bezpečná země

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           65494,00     3 - ANO 2011                      
   2.           36374,00     7 - SPD s podporou Trikolory      
   3.           32747,00     3 - ANO 2011                      
   4.           29353,00     4 - NEZÁVISLÍ                     
   5.           21831,33     3 - ANO 2011                      
   6.           18187,00     7 - SPD s podporou Trikolory      
   7.           16373,50     3 - ANO 2011                      
   8.           15165,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.           14676,50     4 - NEZÁVISLÍ                     
  10.           13857,00    10 - Bezpečná země                 
  11.           13680,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.           13190,00     5 - „Volím Orlovou“               
  13.           13098,80     3 - ANO 2011                      
  14.           12124,66     7 - SPD s podporou Trikolory      
  15.           10948,00     9 - SPOLU                         
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  16.           10915,66     3 - ANO 2011                      
  17.            9784,33     4 - NEZÁVISLÍ                     
  18.            9356,28     3 - ANO 2011                      
  19.            9093,50     7 - SPD s podporou Trikolory      
  20.            8186,75     3 - ANO 2011                      
  21.            7582,50     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  22.            7338,25     4 - NEZÁVISLÍ                     
  23.            7277,11     3 - ANO 2011                      
  24.            7274,80     7 - SPD s podporou Trikolory      
  25.            6928,50    10 - Bezpečná země                 
  26.            6840,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  27.            6595,00     5 - „Volím Orlovou“               
  28.            6549,40     3 - ANO 2011                      
  29.            6062,33     7 - SPD s podporou Trikolory      
  30.            5954,00     3 - ANO 2011                      
  31.            5870,60     4 - NEZÁVISLÍ                     

Volební strana                       Mandáty

 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 3 - ANO 2011                          11
 4 - NEZÁVISLÍ                          5
 5 - „Volím Orlovou“                    2
 6 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 7 - SPD s podporou Trikolory           6
 9 - SPOLU                              1
10 - Bezpečná země                      2

........................................19:21 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Petr Ullrich

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Šárka Beinsteinová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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